Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

Новоселовская средняя общеобразовательная школа №5

имени Героя Советского Союза В.И.Русинова

       Тел. 8 (39147) 91-9-77     e-mail: info-eva@yandex.ru

ПРИКАЗ

от   2 сентября 2024 г.                                                                               № 226/2

Об организации работы

Родительского патруля

по профилактике детского

дорожно-транспортного травматизма

        В целях привлечения родительской общественности к работе

по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Кулакова Владимира Алексеевича, социального

педагога, ответственным за организацию работы «Родительского

патруля».

2.   Кулакову В.А.   составить график работы Родительского патруля

на 2024 – 2025 учебный год.

3. Классным руководителям 1-11 классов при необходимости

оказать содействие в работе родительского патруля.

4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор МБОУ

Новоселовская СОШ №5                                                                  С. В. Целитан

		2024-12-19T08:24:07+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОСЕЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.И.РУСИНОВА
	I am the author of this document